
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 15 грудня 2021 р.                                                               №433 
 
        Про затвердження переліку регуляторних актів Стрижавської 
        селищної ради та плану-графіка відстеження результативності 
                     регуляторних актів Стрижавської селищної ради 
 
 Відповідно до підпункту 1 пункту «б» статті 27, частини 6 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 4, 10, 13 
Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 11 
березня 2004 року № 308 «Про затвердження методик проведення аналізу 
впливу та відстеження результативності регуляторного акта», з метою 
здійснення заходів, спрямованих на оцінку стану впровадження регуляторних 
актів Стрижавської селищної ради, та досягнення цими актами цілей, 
задекларованих при його прийнятті, виконавчий комітет селищної ради  
 
     ВИРІШИВ: 
 
      1.Затвердити: 
      1.1.Перелік регуляторних актів Стрижавської селищної ради (додаток 1). 
      1.2.План-графік відстеження результативності регуляторних актів 
Стрижавської селищної ради (додаток 2). 
      2.Відділу фінансів селищної ради (Л.Микитюк), відділу житлово-
комунального господарства та благоустрою селищної ради (Ю.Глушенок): 
      2.1.Забезпечити відстеження регуляторних актів, відповідно до пункту 1 
цього рішення, в порядку, встановленому чинним законодавством. 
      2.2.За результатами проведеного відстеження регуляторних актів, 
відповідно до пункту 1 цього рішення, підготувати звіти про відстеження 
результативності регуляторних актів та подати на затвердження сесії 
Стрижавської селищної ради. 
      3.Перелік регуляторних актів Стрижавської селищної ради та План-графік 
відстеження результативності регуляторних актів Стрижавської селищної ради 
підлягають оприлюдненню на офіційному сайті Стрижавської територіальної 
громади. 
      4.Дане рішення підлягає затвердженню рішенням сесії Стрижавської 
селищної ради 8 скликання. 



      5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк. 

 
 
 

 
Селищний голова               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 
 



Додаток 1 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 15.12.2021 р. №433 

 
     Перелік регуляторних актів Стрижавської селищної ради 
 
Назва регуляторного акту Сесія Стрижавської 

селищної  
Дата прийняття Номер рішення Стан регуляторного акту 

Про встановлення місцевих 
податків і зборів на 
території Стрижавської 
селищної ради на 2021 рік 

60 сесія 7 скликання  01.07.2020 р. № 1 Чинний 

Про встановлення 
місцевих податків та зборів 
на території Стрижавської 
територіальної громади 

16 сесія 8 скликання 14.07.2021р № 1 Чинний 

Про правила благоустрою 
території Стрижавської 
територіальної громади 

19 сесія 8 скликання 11.08.2021р № 4 Чинний 

 
 
Керуючий справами (секретар)  виконавчого  
                 комітету селищної ради                                                       Олеся МАРЦИНЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 15.12.2021 р. №433 

         
                                                                                      План-графік  
                      відстеження результативності регуляторних актів Стрижавської селищної ради 
 
№ 
п/п 

Назва регуляторного акту Від відстеження Виконавчий орган, 
відповідальний за 
проведення відстеження 

Строк здійснення 
заходів 

Строк формування 
та оприлюднення 
звіту 

1. Рішення 60 сесії Стрижавської селищної 
ради 7 від 01.07.2020 року № 1 «Про 
встановлення місцевих податків і зборів 
на території Стрижавської селищної ради 
на 2021 рік» 

Повторне 
 
 
 

Відділ фінансів селищної 
ради 

Травень 2022 року Червень 2022 року 

2. Рішення 16 сесії Стрижавської селищної 
ради 8 скликання від 14.07.2021 року № 1 
«Про встановлення місцевих податків та 
зборів на території Стрижавської 
територіальної громади» 

Повторне 
 
Періодичне 

Відділ фінансів селищної 
ради 

Липень 2022 року 
 
Липень 2025 року 
 

Серпень 2022 року 
 
Серпень 2025 року 

3. Рішення 19 сесії Стрижавської селищної 
ради 8 скликання від 11.08.2021 року № 4 
«Про Правила благоустрою території 
Стрижавської територіальної громади» 

Повторне 
 
 
Періодичне 
 
 

Відділ житлово-
комунального 
господарства та 
благоустрою селищної 
ради 

Серпень 2022 року 
 
 
Серпень 2022 року 

Вересень 2022 
року 
 
Вересень 2025 
року 

 
Керуючий справами (секретар)  виконавчого  
            комітету селищної ради                                               Олеся МАРЦИНЮК 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

